ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2016 года   № 142

Об утверждении Генеральных планов

Железнодорожного, Ершовского, Угольского,

Юроченского сельских поселений

Шекснинского муниципального района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 12 статьи 6.2 и статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Генеральные планы Железнодорожного, Ершовского,

Угольского, Юроченского сельских поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                             С.В. Маров

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов